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Jest siedziba dla ciechanowskich organizacji
pozarządowych
20 stycznia 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO otwiera swoje pomieszczenie dla
organizacji pozarządowych, które potrzebują przestrzeni do spotkań, prowadzenia aktywnej
działalności, którym niezbędne jest miejsce do pracy i sprawnego funkcjonowania.
Wyremontowana, umeblowana sala z dostępem do internetu będzie do ich dyspozycji od
poniedziałku do piątku od godziny 8.00 do 20.00.

Z pomieszczenia będzie korzystać sześć organizacji i jeden zarząd osiedla. Na dzisiejszym spotkaniu z
przedstawicielami prezydent Krzysztof Kosiński podkreślał, że ta lista nie jest zamknięta i że zarówno
miasto jak i miejska jednostka chcą stwarzać jak najlepsze warunki dla stowarzyszeń i osób aktywnie
działających i włączających się w życie miasta.

– Od dawna płynęły do mnie prośby od organizacji pozarządowych o udostępnienie jakiegoś lokum. W
urzędzie nie było takiej możliwości, poza tym organizacje ograniczałyby zbyt wczesne godziny, w których
urząd kończy pracę, a późne popołudnia i wieczory są w tu kontekście spotkań i wszelkiej aktywności
bardzo ważne – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

– Działalność organizacji pozarządowych w przestrzeni miejskiej ma ogromne znaczenie. Organizacje
pozarządowe będą miały u nas swoje miejsce, co z pewnością zaowocuje lepszą współpracą, a co za tym
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idzie wspólnymi z miejską jednostką kultury projektami i przedsięwzięciami – mówiła dyrektor
Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej STUDIO Jolanta Grudzińska.

Z pomieszczenia COEK STUDIO będzie korzystać Stowarzyszenie Ciechanowski Wolontariat, Polski
Związek Wędkarski - Koło Ciechanów, KLUB SENIORA Środowiskowego Koła nr 1 Polskiego Związku
Emerytów i Rencistów, Szlachetna Paczka, Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i ich Rodzinom
"Lepsze jutro", Stowarzyszenie Ciechanowskie Forum Muzyczne Sine Nomine oraz zarząd osiedla
„Aleksandrówka II”. Inne organizacje pozarządowe również mogą zgłaszać się do COEK STUDIO.
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